UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 14/2024/PROGRAD/UFCA

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR

(SEMESTRE 2024.2)

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Graduação, usando de suas atribuições legais, divulga retificação do resultado parcial das inscrições do
Processo Seletivo Complementar – Semestre 2024.2 (Edital Nº 14/2024/PROGRAD/UFCA), publicado no dia 18 de outubro de
2024.

Onde se lê (Página 12 de 13):

CPF NOME CURSO NOTA INSCRIÇÃO PARECER

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA
MASCARENHAS

Engenharia de Materiais Indeferida Não atende ao critério de
notas mínimas.

Leia-se:
CPF NOME CURSO NOTA INSCRIÇÃO PARECER

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA
MASCARENHAS

Engenharia de Materiais 384,34 Deferida

Página 1 de 2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Onde se lê (Página 7 de 13):

CPF NOME CURSO NOTA INSCRIÇÃO PARECER

077.***.***-70 JOSÉ ANTÔNIO IGOR DA
SILVA

Engenharia Civil Indeferida Não atende ao critério de
notas mínimas.

Leia-se:
CPF NOME CURSO NOTA INSCRIÇÃO PARECER

077.***.***-70 JOSÉ ANTÔNIO IGOR DA
SILVA

Engenharia Civil 470,15 Deferida

Juazeiro do Norte-CE, 23 de outubro de 2024.

(Original Assinado)
POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO

Pró-Reitora de Graduação
Universidade Federal do Cariri

Página 2 de 2